
 
 

Dodatek č. 1 k 
Veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce Skaštice  
číslo: 2/2020 

(uzavřená dle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 
 
 

mezi: 

 

Poskytovatelem dotace: Obec Skaštice   

se sídlem: Skaštice č. 113, 767 01 Kroměříž 

zast.: Jaromírem Přikrylem Dis, starostou 

IČ: 00488909 

bankovní spojení: č.ú. 156318090/0300  

 (dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemcem dotace:         Tělovýchovná Jednota Skaštice, z.s. 

se sídlem: Skaštice č. 157, 767 01  Kroměříž 

zast. Ladislavem Motalem, předsedou 

IČ: 18189741 

bankovní spojení:  č. ú. 4167089359/0800 

 (dále jen „příjemce“) 

 
 
 
Tímto dodatkem se mění bod I. Předmět smlouvy a to takto: 

1.1 Poskytovatel snižuje o 102 000,-- Kč účelovou neinvestiční dotaci z 375.000 Kč na 273 000,-- Kč 

na provozní náklady příjemce uvedených ve smlouvě. 

 

Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

Schváleno na zasedání zastupitelstva obce Skaštice 

dne 18.6.2020                                     č. usnesení 79/9/2020 

 
 
Ve Skašticích dne: 2.6.2020            Ve Skašticích dne: 2.6.2020 
 
 
 
 
 
………………………………..                       ………..……….…………………………………….. 
        Obec Skaštice                                               TJ Skaštice  
zast. Jaromírem Přikrylem, DiS.   zast. Ladislavem Motalem 



  
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


